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Numer ogłoszenia żO2ż|BZP 00134842101,
Dolyczy,, postępowania przetargowego pn.: ,,Dostawa i montaź fabrycznie nowego, nieużywanego
dźwigu osobowego i przystosowanie do instalowanego urządzenia &źwigowego w istniejącym szy-
bie".

Do zamawiaiacego wnlynełv nasteouiace zapvtania:

,rPytanie 1

Prosimy o udostępnienie w formie eIektronicznej, ksiązki rewizji urządzenia objętego post€powaniem
w zakresie podstawowych parametrów technicznych (np. paszpoń dźwigu) i przekojów oraz rzutów
stanowiących element dokumentacji/książki rewizji,
Nadmieniamy, że przeprowadzenie wizji lokalnej przez Wykonawców ubiegających się o udzielenie
zamówienia publicmego nie zwalnia Zamauliającego z obowiązku określonego w ań. 29 ust. 1 ustawy
Pzp, a polegającego na opisaniu przedrniotu zamówienia w sposób jedn oznaczny iwyczerpujący, za
pomocą dostatecznie dokładnych i zrozumiałych określeń, uwzględniając wszystkie wymagania i oko-

liczności mogące mieć wpĘw na sporządzenia oferty (zgodnie z np. wyrokiem KIO 398/i4). PowyZ-
sze podyktowane jest również zaleceniami ograniczonego przemieszczania się w rytuacjach gdy nie
jest to koniecme."
Pytanie 2
Prosimy o potwierdzenie, że wysokość nadszybia naleł dostosować do nowego dźwigu.

Ętanie 3
Czy Zamavliający wymaga podłączenia sterowania dźwigu do centrali p.poż. budynku?

Ę.tanie 4
Prosimy o potwierdzenie, k po montażu drzwi, gli! ściany naleĄ wykończyć w sposób standardowy
tj. wygładzenia powięrzchni i malowanie w kolorze ścian danej kondygnacji.
Pytanie 5
Czy dżwig mabyć oparty na ogólnodostępnych podzespołach (dostępnych również poza siecią han-
dlową produceną pozbawionych patentów i rozwiązań dedykowanych) umożliwiających swobodną
konserwację przez ime firmy dźwigowe?
Czy sterowanie oparte ma byó na ogólnodostępnych podzespołach bez konieczności stosorxania dedy-
kowanych testerów oraz prawa wyłączności do oprogramowania i zmiany konfiguracji tylko przez
niezależne od producenta firmy konserwacyjne?
Pytanie 6
Czy w okresie udzielonej gwarancji Wykonawca będzie odpowiedzialny za bezfatne świadczenia
usług konserwacji, pogotowia dźwigowego?
Jeśli Zamawiający ma dodatkowe wymagania w tym zakresie (np. wymagane czasy reakcji) prosimy o

wskazanie oczekiwań.
Jeśli powyższe nie leżry po stronie Wykonawcy, prosimy o potwierdzenie, że wskazane usfugi świad-
czyó Ędzie autoryzowana firma w ramach oddzielnej umowy zawieranej z Zamawiającym.
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Ętanie 7
Zwaźrywszy na trldną sytuacje poliĘczno-gospodarcą i prawdopodobne problemy z łńcuchami do-

stavl, czy ZarĄawiający chce zagwarantowaó terminowość inwestycji przezwprowadzenie wymogu
newralgicznych podzespołów wyprodukowanych na terenie Unii Europejskiej? Wyższajakość i do-
stęp do części zamiennych również stanowi w tym prrypadku istotną rolę. Sugerujemy wprowadzenie
wymogu, aby np. sterownik dźwigu był wyprodukowany w Unii Europejskiej."

Zamawiaiacv zsodnie z ań. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. (Dz,U. z żO19 p,oz.2O19

z nóźn. zm.) udziela uiacvch odnowiedzi:

Odpowiedź na pytanie 1

Art.29 ust. l ustawy z dnia 1] września 2019 r. (Dz.U. z2019 poz. ż019 z p6źn. zm) cytuję

,, Zamawiający nie może, w celu uniknięcia stosowania przepisów ustawy, Zanjżać wartości
zamówienia lub konkursu, lub wybierać sposobu obliczenia wartości zamówienia", nic nie mówi o
wizji lokalnej oraz opisaniu przedmiotu umowy. W zwiąku z powyższym Zunawiający nie może
precyzyjne odpowiedzieć na zadane pfanie.
Odpowiedź na pytanie 2
Zamawiający potwierdzą Ze naleĘ dostoso\ryaó łysokośó nadszybia do nowego dźwigu.
Odpowiedź na pytanie 3
Zamawiający wymaga podłączenia sterowania dźwigu do centrali p.poż budynku.
Odpowiedź na pytanie 4
Należy dokonaó obróbki otworu drzwi szybu windy (na wszystkich piętrach) takim samym materiałem
z którego wykonane zostaną drzrryi szybu windy i kabiny windy (tzw. ,,nierdzewki").
Odpowiedź na pytanie 5
Sterowanie ma byó oparte na ogólnodostępnych podzespołach, bez konieczlości stosowania
dedykowanycb testerów.
Odpowiedź na pytanie 6
Wykonawca w okresie udzielonej gwarancji nie będzie odpowiedzialny zabezpłatle świadczenie
usłu g konserwacji pogotowia dzwigowego.
Czasy reakcji:
- uwolnienie pasażefa z kabiny windy: do 30min.
- usunięcie usterki do 3 godzin, a w prąpadku braku części do 24 godzin,
Wskazane usługi będzie świadczyó autoryzowana firma w ramach oddzielnej umoły z
Zamawiającym.
odpowiedź na p}tanie 7
Zamawiający nie wprowadza wymogu zastosowania newtalgicznych podzespołów
wyprodukowanych na terenie Unii Europejskiej.
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